відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

4,59
(цифрами)

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, — дві тисячі чотириста вісімдесят вісім

2488

(прописом)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

Київська обласна організація Всеукраїнського об ’єднання «Свобода»
1 Кириченко О.В. п'ятдесят 50
2 Манах Ю.М. двадцять один 21
3 Якимчук В.М. три 3
4 Бондаренко О.А. один 1
5 Ліннікова І.В. чотири 4

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ГОЛОС»
1 Гараніна Т.О. двісті тридцять шість 236
2 Крючка Б.М. сорок вісім 48
3 Клименко І.А. п'ятдесят два 52
4 Пасмурцева С.В. чотирнадцять 14
5 Ластовець М.Г. дванадцять 12

Підсумковий протокол ТВО 1

Стор. №
Порядковий 

номер кандидата 
в депутати 

в територіальному 
виборчому 

списку

Прізвище, власне ім’я (усі власні імена), по батькові (за наявності)